

3、分项报价表

项目名称：唐镇企事业单位生活垃圾清运

招标编号：310115114250423104903-15236602

单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1	企事业单位干垃圾清运	24000	吨	190	4560000	
2	企事业单位湿垃圾清运	22500	吨	229	5152500	
3	创评迎检、重大活动市容保障以及空白区域托底保障	200	车	970	194000	
合计					9906500	

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：



投标人（加盖公章）：



注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。

